ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KT

V/v tham gia góp ý đối với

dự thảo Kế hoạch thực hiện

các giải pháp bảo đảm cân đối

cung cầu, bình ổn thị trường

dịp Tết Nguyên đán

 Bính Ngọ 2026

Thiện Tín, ngày     tháng 01 năm 2026

   Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

81/SCT-QLTM ngày 08/01/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện các giải pháp bảo đảm cân đối cung cầu, bình ổn thị trường dịp Tết

Nguyên đán Bính Ngọ 2026;

Qua nghiên cứu nội dung của dự thảo, UBND xã Thiện Tín thống nhất với

nội dung dự thảo “Kế hoạch thực hiện các giải pháp bảo đảm cân đối cung cầu,

bình ổn thị trường dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026”.

Ủy ban nhân xã Thiện Tín phúc đáp để Sở Công thương tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

		2026-01-10T09:35:02+0700

		2026-01-10T10:34:27+0700

		2026-01-10T10:34:27+0700

		2026-01-10T10:34:27+0700